PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE NATO GROSSO DO SIlL

I C I 	UQ 303/92

"AIJTORIZA 0 PODER EXECUTIVO MUNI

CIPAL A FIRMAR TERMO DE PERMIS

SAO GRATUITA DE 050 QUE ESPECIFI

CA".

A CAMARA MUNICIPAL de Mundo Novo, Estado de 	Mato

Grosso do Sul, aprovou e cu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte lei:

Art. 12 - Fica o poder Executivo Municipal autoriza

do a firmar Termo de Permissao de Uso de imOveis das Centrals Elétricas

do Sul do Brash S/A - ELETROSUL, corn area total de 4.938.3541 hectares,

de acordo corn a nilnuta que faz parte integrante ciesta lei. ,

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor no data de sua

puhlicaçäo, revogadas as disposiçöes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS VINTE C HUM DJAS DO MS DE AGOSTO

- 	 DC HUM MIL NOVECENTOS C NOVENTA E DOTS.

k

Daudt Conceiçào

PREFEITO MUNICIPAL